
ZARZĄDZENIE Nr 42/25 

 
MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 19 marca 2025 roku 

 
w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2025  rok 

 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok z późn. zm. – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z podjęciem uchwał Nr: 1797/25, 1798/25, 1799/25 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego, w załączniku nr 2 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu 

Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 19 marca 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 RENATA JANIK 

 

 
 
 
 
 
 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 42/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 19.03.2025 roku 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 
  
 

WYDATKI 
 
   

19 MARCA 2025 

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 037 800,00 519,90 519,90 1 037 800,00 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

  127 000,00 519,90 519,90 127 000,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  99 377,00 519,90 519,90 99 377,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (z budżet państwa) 
(§2210) 4010 93 777,00 519,90   93 257,10 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (z budżet państwa) 
(§2210) 4040 5 600,00   519,90 6 119,90 

Wynagrodzenia bezosobowe   4 000,00     4 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 4 000,00     4 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   23 623,00     23 623,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (z budżet państwa) 
(§2210) 4110 18 290,00     18 290,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(z budżet państwa) (§2210) 4120 3 765,00     3 765,00 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(z budżet państwa) (§2210) 4710 1 568,00     1 568,00 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  910 800,00     910 800,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 10 000,00     10 000,00 
Zakup energii  4260 50 000,00     50 000,00 
Zakup usług remontowych  4270 200 000,00     200 000,00 
Zakup usług pozostałych  
Zarzadzanie majątkiem województwa - Zarządzanie 
lotniskiem (1c082) 

4300 212 500,00     212 500,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych  4300 357 500,00     357 500,00 
Zakup usług pozostałych (z budżet państwa) (§2210) 4300 65 000,00     65 000,00 
Różne opłaty i składki  4430 10 000,00     10 000,00 
Podatek od nieruchomości  4480 800,00     800,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (z budżet państwa) (§2210) 4700 5 000,00     5 000,00 

OGÓŁEM   1 037 800,00 519,90 519,90 1 037 800,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

19 MARCA 2025 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75084 - Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   193 000,00 969,44 969,44 193 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

  154 500,00 969,44 969,44 154 500,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  120 500,00 969,44 969,44 120 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (z budżet państwa) 
(§2210) 4010 112 000,00 969,44   111 030,56 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (z budżet państwa) (§2210) 4040 8 500,00   969,44 9 469,44 

Wynagrodzenia bezosobowe   8 500,00     8 500,00 
Wynagrodzenia bezosobowe (z budżet państwa) (§2210) 4170 8 500,00     8 500,00 

Pochodne od wynagrodzeń   25 500,00     25 500,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (z budżet państwa) (§2210) 4110 20 750,00     20 750,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (z 
budżet państwa) (§2210) 4120 3 250,00     3 250,00 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (z 
budżet państwa) (§2210) 4710 1 500,00     1 500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  37 500,00     37 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (z budżet państwa) (§2210) 4210 10 000,00     10 000,00 
Zakup usług pozostałych (z budżet państwa) (§2210) 4300 27 500,00     27 500,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000,00     1 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (z budżet państwa) 
(§2210) 3030 1 000,00     1 000,00 

OGÓŁEM   193 000,00 969,44 969,44 193 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

19 MARCA 2025 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 758 647,00 200,00 200,00 1 758 647,00 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

  1 339 800,00 200,00 200,00 1 339 800,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  1 106 200,00 200,00 200,00 1 106 200,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 129 200,00     129 200,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (z budżet państwa) 
(§2210) 4010 816 000,00 200,00   815 800,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (z budżet państwa 
- na dodatki) (§2210) 4010 99 000,00     99 000,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (z budżet państwa) 
(§2210) 4040 62 000,00   200,00 62 200,00 

Pochodne od wynagrodzeń   233 600,00     233 600,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (z budżet państwa) 
(§2210) 4110 187 000,00     187 000,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (z budżet państwa - na 
dodatki) (§2210) 4110 16 000,00     16 000,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(z budżet państwa) (§2210) 4120 26 800,00     26 800,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(z budżet państwa - na dodatki) (§2210) 4120 1 850,00     1 850,00 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(z budżet państwa) (§2210) 4710 1 800,00     1 800,00 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(z budżet państwa - na dodatki) (§2210) 4710 150,00     150,00 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  418 847,00     418 847,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup materiałów i wyposażenia (z budżet państwa) 
(§2210) 4210 11 200,00     11 200,00 

Zakup energii (z budżet państwa) (§2210) 4260 29 500,00     29 500,00 
Zakup usług pozostałych  4300 57 300,00     57 300,00 
Zakup usług pozostałych (z budżet państwa) (§2210) 4300 89 000,00     89 000,00 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe  4400 109 000,00     109 000,00 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (z budżet państwa) (§2210) 4400 107 000,00     107 000,00 

Podróże służbowe krajowe (z budżet państwa) (§2210) 4410 1 000,00     1 000,00 
Pozostałe odsetki  4580 147,00     147,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (z budżet państwa) (§2210) 4700 14 700,00     14 700,00 

OGÓŁEM   1 758 647,00 200,00 200,00 1 758 647,00 

 


